Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Администрации Печерского сельского поселения Смоленского района  Смоленской области и членов их семей за период с 1 января по 31 декабря 2020 года
	Лица, о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера которых указываются сведения
	Декларированный годовой доход
за 2020 год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Источники получения средств, за счет которых приобретено имущество
	Перечень объектов недвижимого имущества,
находящихся в пользовании

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	транспортные средства
	
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м)
	страна расположения

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.

	Коршакова Ирина Николаевна, главный специалист
	280 343,71
	Квартира 
 
	52,0
	Россия

	-
	Договор
дарения

	Квартира 

 
	52,0

	Россия




	Муж - Коршаков
            Юрий 
            Владимирович
	130 467,00
	Квартира
Квартира
Зем. уч-к
Зем. уч-к


	65,5
62,2
4600,0
1100,0
	Россия
Россия
Россия
Россия
	Ауди А 4,
1997;
Скания 113,
1992

	Собственные средства
	Квартира
Квартира
Зем. уч-к
Зем. уч-к


	65,5
62,2
4600,0
1100,0
	Россия
Россия
Россия
Россия

	      Новицкая
Оксана
Валерьевна, специалист 
I категории
	270 393,22
	Квартира ½

	43,7
	Россия
	-
	Договор приватизации
	Квартира ½

	43,7
	Россия

	Дочь – Новицкая 
             Кристина
            Дмитриевна
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	     Вассенкова
     Елена 
      Валерьевна,
специалист 
I категории
	37 672,56
	Квартира ½

	61,6
	Россия
	-
	Собственные средства
	Квартира ½

	61,6
	Россия

	Муж – Вассенков
Игорь
Владимирович
	580 080,76
	Квартира ½

	61,6

	Россия
Россия
	Шкода Фабиа
2008
	Собственные средства
	Квартира ½

	61,6

	Россия


	Дочь – Вассенкова
             Милана
             Игоревна
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
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